МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №25 «СЕМИЦВЕТИК»

ПРИКАЗ

от 16.01.2023                                                                                                 №15

Об утверждении плана графика

(дорожной карты) по внедрению

федеральной образовательной

программы дошкольного образования и

федеральной адаптированной

образовательной программы

дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных

требованиях в Российской Федерации», в целях приведения

образовательной программы дошкольного образования муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города

Нижневартовска детского сада №25 «Семицветик» (далее – ОП) в

соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного

образования (далее – ФОП ДО), утвержденной приказом Министерства

просвещения РФ от 25.11.2022 № 1028 и адаптированной  образовательной

программы дошкольного образования муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска

детского сада №25 «Семицветик» (далее – АОП)  в соответствие с

адаптированной федеральной образовательной программой дошкольного

образования (далее – ФАОП ДО), утвержденной приказом Министерства

просвещения РФ от  24.11.2022 № 1022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график (дорожную карту) по внедрению федеральной

образовательной программы дошкольного образования и адаптированной

федеральной образовательной программы дошкольного образования в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

города Нижневартовска детском саду №25 «Семицветик» – приложение 1.

2. Ответственным лицам (рабочей группе) обеспечить исполнение плана-

графика (дорожной карты) в установленные сроки.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                   В.И. Вечипольская

		2023-06-09T12:35:01+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна